УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 03.09.2015                                                                                                                                            № 243

О назначении руководителей РМО

На основании положения о районных методических объединениях 06.02.2009 № 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений следующих

педагогов:

- Данильцеву Ольгу Ивановну, учителя русского языка и литературы МБ ОУ Починковской

СОШ – руководителем районного методического объединения учителей русского языка и

литературы;

- Запалову Елену Николаевну, учителя математики МБ ОУ Починковской СОШ -

руководителем районного методического объединения учителей математики;

- Басову Веру Валентиновну, учителя истории МБ ОУ Починковской СОШ -

руководителем районного методического объединения учителей истории;

- Аболемову Галину Петровну, учителя физики МБ ОУ Наруксовской СШ - руководителем

районного методического объединения учителей физики;

- Лаврова Петра Николаевича, учителя информатики МБ ОУ Газопроводской СШ -

руководителем районного методического объединения учителей информатики;

- Кобылину Ольгу Николаевну, учителя ИЗО МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ -

руководителем районного методического объединения учителей ИЗО;

- Юрасова Анатолия Петровича, учителя музыки МБ ОУ Починковской СОШ -

руководителем районного методического объединения учителей музыки;

- Школкину Людмилу Михайловну, учителя английского языка МБ ОУ Газопроводской

СШ - руководителем районного методического объединения учителей английского языка;

- Ошкину Надежду Александровну, учителя технологии МБ ОУ Ужовской СШ -

руководителем районного методического объединения учителей технологии;

- Власова Сергея Анатольевича, учителя технологии МБ ОУ Никитинской СШ филиал

Шагаевская ОШ - руководителем районного методического объединения учителей

технологии;

- Солодину Людмилу Владимировну, учителя технологии МБОУ Починковской СОШ –

руководителем районного методического объединения учителей технологии;

- Наумову Ольгу Сергеевну, учителя географии МБ ОУ Пузско-Слободской ОШ -

руководителем районного методического объединения учителей географии;

- Шиманаеву Веру Владимировну, учителя физической культуры МБ ОУ Починковской

СОШ - руководителем районного методического объединения учителей физической

культуры;

- Сидякину Татьяну Валентиновну, учителя ОБЖ МБ ОУ Ужовской СШ - руководителем

районного методического объединения учителей ОБЖ;

- Вилкову Татьяну Михайловну, учителя биологии МБ ОУ Пеля-Хованской СОШ -

руководителем районного методического объединения учителей биологии и химии;

-  Яшкову Ольгу Васильевну, учителя химии МБОУ Ужовской СШ филиал Ильинская ОШ

– руководителей районного методического объединения учителей химии;

- Шипилову Любовь Николаевну, учителя экономики МБ ОУ Никитинской СШ филиал

Шагаевская ОШ - руководителем районного методического объединения учителей

экономики;

- Рокунову Елену Николаевну, учителя начальных классов МБОУ Починковской СОШ  -

руководителем районного методического объединения учителей малокомплектных школ;

- Кудасову Ольгу Александровну, учителя начальных классов МБ ОУ Починковской СОШ

- руководителем районного методического объединения учителей начальных классов;

- Шабалову Наталью Александровну, учителя начальных классов МБОУ Починковской

СОШ – руководителей районного методического объединения учителей по основам

религиозных культур и светской этики;

- Ларину Татьяну Павловну, заведующую МБДОУ Починковским детским садом №5 -

руководителем районного методического объединения руководителей дошкольных

образовательных учреждений;

- Масленникову Татьяну Алексеевну, воспитателя МБДОУ Починковского детского сада

№2 - руководителем районного методического объединения воспитателей по

художественно-эстетическому развитию детей дошкольного возраста;

- Анощенкову Марию Николаевну, старшего воспитателя МБДОУ Починковского детского

сада №2 - руководителем районного методического объединения по интеллектуальному

развитию детей дошкольного возраста;

- Псалмову Елену Ивановну, старшего воспитателя МБДОУ Починковского детского сада

№3 - руководителем районного методического объединения воспитателей по физическому

развитию и оздоровлению детей дошкольного возраста;

- Полшкову Ольгу Васильевну, логопеда МКДОУ Починковского детского сада №8-

руководителем районного методического объединения воспитателей по социально-

личностному развитию детей дошкольного возраста;

- Романову Галину Анатольевну, музыкального руководителя МБДОУ Починковского

детского сада №2 - руководителем районного методического объединения музыкальных

руководителей дошкольных образовательных учреждений;

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора РИДК Баранову

И.И.

Начальник                                                                                                          А.Ю.Ярмарков

С приказом ознакомлены: